寄贈を受けたマスクの引渡式について

 ５月１８日に一般社団法人和歌山県産業資源循環協会様から寄贈を受けましたマス

ク 3,000 枚につきまして、一般社団法人和歌山県老人保健施設協会様を通じて、マス

クの入手に苦慮されている市内の介護老人保健施設に引渡しすることとなりました。

 つきましては、次のとおりマスクの引渡式を開催することになりましたので、お知ら

せします。

１ 引渡式

（１）日 時  令和２年５月２１日（木）午後３時～

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者 ・一般社団法人 和歌山県老人保健施設協会

    会 長  上田 耕臣（うえだ こうしん）様

         副会長  和田 好史（わだ よしふみ）様

         事務局長 中西 歩 （なかにし あゆみ）様

・和歌山市

和歌山市長

２ 引渡品  サージカルマスク ３，０００枚

３ 配付先 一般社団法人和歌山県老人保健施設協会に加入している

和歌山市内の介護老人保健施設

＊一般社団法人和歌山県老人保健施設協会は、高齢者等が自立して生活できるよう、地

域社会の健全な発展を図るとともに、保健医療サービス及び福祉サービスの質の向上

確保に係る調査研究等を行い、もって高齢者等の保健医療の向上及び福祉の増進に寄

与することを目的とした社団法人です。

担 当 課 指導監査課

担 当 者   高垣 橋爪 前田

電    話 （073）435－1319

内  線  ５２９６

資 料 提 供

令和 ２年 ５月１９日